

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 261891
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

| OBJEDNÁVKA ČÍSLO | VYŘIZUJE | TELEFON | email |
|------------------|----------------|----------------------------|------------------------------|
| 435/Me/201702169 | Pavel Melichar | 474 637 435 724 765 811 | p.melichar@chomutov-mesto.cz |

DODAVATEL

ZKZ Chomutov, s.r.o.
Dolní 3354
430 01 , Chomutov
IČ: 44567987

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)

Objednáváme u Vás stavební práce na Rekonstrukci napojení cyklostezky u zooparku, Chomutov, na základě Vámi zpracované nabídky ze dne 8. 11. 2017, která je nedílnou přílohou této objednávky.

Kód participativního rozpočtu: PB/13/2017/F01

Fakturační údaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

Platební podmínky:

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní zavazující podmínky:

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

| DOHODNUTÁ CENA DÍLA | DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ |
|--|-------------------------|
| 118 789,- Kč bez DPH 143 735,- Kč vč. DPH | Do 15.12.2017 |

| VYSTAVIL (DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS) | SPRÁVCE ROZPOČTU (JMÉNO, PODPIS) | PŘÍKAZCE OPERACE (JMÉNO, PODPIS) |
|---|-------------------------------------|-------------------------------------|
| Pavel Melichar 8.11.2017 | Ing. Jitka Šurkalová | Mgr. Hana Nováková |

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
430 28 Chomutov

UPOZORNĚNÍ - O DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.

Melichar Pavel

Od: Petra Šrůtková <srutkova@zkz-cv.cz>
Odesláno: 8. listopadu 2017 9:52
Komu: Melichar Pavel
Předmět: [POZOR: Zprava nebyla proverena antivirem] Rekonstrukce napojení cyklostezky u Zooparku Chomutov
Přílohy: Kopie - Rekonstrukce napojení cyklostezky u ZOOparku - nabídkový rozpočet ZKZ Chomutov.xls
Podepsáno: srutkova@zkz-cv.cz

Dobrý den,
na základě Vaší poptávky zasiláme cenovou nabídku na akci: Rekonstrukce napojení cyklostezky u Zooparku Chomutov.
S pozdravem



*Petra Šrůtková
ZKZ CHOMUTOV s.r.o.
Dolní 3354
430 01 Chomutov
+420 474 686 320
+420 724 172 990
srutkova@zkz-cv.cz
<http://www.zkz-cv.cz>*

| | | |
|----------|---|--|
| Stavba : | 2017-053 PB/13/2017/F01-Rek. napojení cyklost. u Zoopar | Rozpočet : 01 |
| Objekt : | 01 Rekonstrukce napojení cyklostezky u Zooparku | Rekonstrukce napojení cyklostezky u Zo |

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl | HSV | PSV | Dodávka | Montáž | HZS |
|---|----------------|------------|----------|----------|----------|
| 1 1 - Zemní práce | 19 056 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 4 4 - Vodorovné konstrukce | 2 521 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 5 5 - Komunikace pozemní | 28 842 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 6 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výp | 4 315 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 9 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 21 510 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 997 997 - Přesun sutě | 13 899 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 998 998 - Přesun hmot | 2 108 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 711 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | 0 | 498 | 0 | 0 | 0 |
| VRN1 VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové | 5 400 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| VRN3 VRN3 - Zařízení staveniště | 20 641 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| CELKEM OBJEKT | 118 291 | 498 | 0 | 0 | 0 |

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN | Kč | % | Základna | Kč |
|-------------------|----|---|----------|----------|
| | | | 0 | 0 |
| CELKEM VRN | | | | 0 |

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

| | | | | |
|------------------------------------|---|--|-----------------------------------|-----------------------|
| Rozpočet | 01 | Rekonstrukce napojení cyklostezky | JKSO | |
| Objekt | Název objektu | | SKP | |
| 01 | Rekonstrukce napojení cyklostezky u Zooparku | | Měrná jednotka | |
| Stavba | Název stavby | | Počet jednotek | 0 |
| 2017-053 | PB/13/2017/F01-Rek. napojení cyklost. u Zooparku | | Náklady na m.j. | 0 |
| Projektant | | | Typ rozpočtu | |
| Zpracovatel projektu | 0 | | | |
| Objednatel | Město Chomutov | | | |
| Dodavatel | ZKZ CHOMUTOV s.r.o. | | Zakázkové číslo | 2017-053 |
| Rozpočtoval | | | Počet listů | |
| ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | | | |
| Základní rozpočtové náklady | | | Ostatní rozpočtové náklady | |
| | HSV celkem | 118 291 | | |
| Z | PSV celkem | 498 | | |
| R | M práce celkem | 0 | | |
| N | M dodávky celkem | 0 | | |
| | ZRN celkem | 118 789 | | |
| | HZS | 0 | | |
| | ZRN+HZS | 118 789 | Ostatní náklady neuvedené | 0 |
| | ZRN+ost.náklady+HZS | 118 789 | Ostatní náklady celkem | 0 |
| Vypracoval | | | Za zhotovitele | Za objednatele |
| Jméno : | | | Jméno : | Jméno : |
| Datum : | | | Datum : | Datum : |
| Podpis : | | | Podpis: | Podpis: |
| | Základ pro DPH | 21,0 % | | 118 789 Kč |
| | DPH | 21,0 % | | 24 946 Kč |
| | Základ pro DPH | 0,0 % | | 0 Kč |
| | DPH | 0,0 % | | 0 Kč |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM | | | | 143 735 Kč |

Poznámka :

Položkový rozpočet

| | | |
|----------|---|--|
| Stavba : | 2017-053 PB/13/2017/F01-Rek. napojení cyklost. u Zooparku | Rozpočet: 01 |
| Objekt : | 01 Rekonstrukce napojení cyklostezky u Zooparku | Rekonstrukce napojení cyklostezky u Zooparku |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) | |
|------------------|---------------|---|-----|----------|-----------|------------------|--|
| Díl: 1 | | 1 - Zemní práce | | | | | |
| 1 | 112201101R00 | Odstranění pařezů D do 300 mm | kus | 1,00 | 229,00 | 229,00 | |
| 2 | 113106123U00 | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic | m2 | 18,50 | 41,00 | 758,50 | |
| 3 | 113107111R00 | Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 100 mm | m2 | 9,20 | 64,40 | 592,48 | |
| 4 | 113107122R00 | Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm | m2 | 28,08 | 252,00 | 7 075,40 | |
| 5 | 113107131R00 | Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm | m2 | 9,20 | 499,00 | 4 590,80 | |
| 6 | 113107141R00 | Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm | m2 | 9,20 | 79,70 | 733,24 | |
| 7 | 113154112U00 | Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase | m2 | 7,25 | 140,00 | 1 015,00 | |
| 8 | 113154113U00 | Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase | m2 | 7,25 | 154,00 | 1 116,50 | |
| 9 | 113201111R00 | Vytrhání obrub chodníkových ležatých | m | 14,50 | 99,10 | 1 436,95 | |
| 10 | 113204111R00 | Vytrhání obrub záhonových | m | 6,00 | 53,30 | 319,80 | |
| 11 | 181111111 | Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 | m2 | 14,80 | 25,00 | 370,00 | |
| 12 | 181301101R00 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovinně nebo ve svahu do 1:5 | m2 | 14,80 | 34,50 | 510,60 | |
| 13 | 181411131 | Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5 | m2 | 14,80 | 20,00 | 296,00 | |
| 14 | 005724100 | osivo směs travní parková | kg | 0,11 | 110,00 | 12,21 | |
| Celkem za | | 1 1 - Zemní práce | | | | 19 056,48 | |
| Díl: 4 | | 4 - Vodorovné konstrukce | | | | | |
| 15 | 451577777R00 | Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm | m2 | 32,70 | 77,10 | 2 521,17 | |
| Celkem za | | 4 4 - Vodorovné konstrukce | | | | 2 521,17 | |
| Díl: 5 | | 5 - Komunikace pozemní | | | | | |
| 16 | 564851111R00 | Podklad ze štěrkodřtě ŠD tl 150 mm | m2 | 9,20 | 158,00 | 1 453,60 | |
| 17 | 573111112R00 | Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 | m2 | 22,86 | 31,30 | 715,46 | |
| 18 | 577134131U00 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu | m2 | 22,86 | 266,00 | 6 080,23 | |
| 19 | 577155132U00 | Asfaltový beton vrstva ložní ACP 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu | m2 | 22,86 | 339,00 | 7 748,86 | |
| 20 | 596211110U00 | Kladení parkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 | m2 | 9,20 | 237,00 | 2 180,40 | |
| 21 | 596212210U00 | Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 | m2 | 18,50 | 254,00 | 4 699,00 | |
| 22 | 592451100 | dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní | m2 | 10,12 | 230,00 | 2 327,60 | |
| 23 | 592451080 | dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x8 cm červená | m2 | 9,57 | 380,00 | 3 636,60 | |
| Celkem za | | 5 5 - Komunikace pozemní | | | | 28 841,75 | |
| Díl: 6 | | 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | | |
| 24 | 632451441R00 | Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 40 mm | m2 | 9,20 | 469,00 | 4 314,80 | |
| Celkem za | | 6 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | 4 314,80 | |
| Díl: 9 | | 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | |
| 25 | 913121111U00 | Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní | kus | 1,00 | 33,90 | 33,90 | |
| 26 | 914511111U00 | Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem | kus | 1,00 | 207,00 | 207,00 | |
| 27 | 404452250 | sloupek Zn 60 - 350 | kus | 1,00 | 550,00 | 550,00 | |
| 28 | 916231112U00 | Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého | m | 8,00 | 164,00 | 1 312,00 | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----------|---|--|
| Stavba : | 2017-053 PB/13/2017/F01-Rek. napojení cyklost. u Zo | Rozpočet: 01 |
| Objekt : | 01 Rekonstrukce napojení cyklostezky u Zooparku | Rekonstrukce napojení cyklostezky u Zooparku |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|------------------|--|--|-----|----------|-----------|------------------|
| 29 | 592174600 | obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm | kus | 14,00 | 150,00 | 2 100,00 |
| 30 | 592174690 | obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm | kus | 2,00 | 385,00 | 770,00 |
| 31 | 916231213U00 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m | 6,00 | 171,00 | 1 026,00 |
| 32 | 592175120 | obrubník parkový BEST-PARKAN I 50x5x20 cm, přírodní | kus | 8,00 | 40,00 | 320,00 |
| 33 | 592175240 | obrubník BEST-PARKAN 50x5x20 cm, barevný | kus | 4,00 | 60,00 | 240,00 |
| 34 | 916431111U00 | Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm | m | 8,00 | 456,00 | 3 648,00 |
| 35 | 919124121U00 | Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s vyplněním spár asfaltovou záplivkou | m | 12,30 | 98,90 | 1 216,47 |
| 36 | 919735112R00 | Řezání stávajícího živíčního krytu hl do 100 mm | m | 15,50 | 74,20 | 1 150,10 |
| 37 | 936173112R00 | Osazování ocelových konstrukcí hmotnosti do 50 kg | kus | 1,00 | 873,00 | 873,00 |
| 38 | 961044111R00 | Bourání základů z betonu prostého | m3 | 1,38 | 2 620,00 | 3 615,60 |
| 39 | 961055111R00 | Bourání základů ze ŽB | m3 | 0,48 | 5 410,00 | 2 569,75 |
| 40 | 965042141R00 | Bourání litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 | m3 | 0,37 | 2 195,00 | 807,76 |
| 41 | 966006132R00 | Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami | kus | 1,00 | 256,50 | 256,50 |
| 42 | 966008221 | Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š do 200 mm | m | 4,00 | 75,00 | 300,00 |
| 43 | 966072811U00 | Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m | m | 4,00 | 56,00 | 224,00 |
| 44 | 966070811 | Zemní vruty pro dopravní značky | kus | 1,00 | 40,00 | 40,00 |
| 45 | 966070842 | Demontáž reklamy z oplocení | kus | 1,00 | 250,00 | 250,00 |
| Celkem za | | 99 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 21 510,08 |
| Díl: 997 | 997 - Přesun sutě | | | | | |
| 46 | 997221551U00 | Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km | t | 19,62 | 37,60 | 737,60 |
| 47 | 997221559U00 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů | t | 255,02 | 10,10 | 2 575,71 |
| 48 | 997221571U00 | Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km | t | 4,80 | 513,00 | 2 462,40 |
| 49 | 997221579U00 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot | t | 24,00 | 17,20 | 412,80 |
| 50 | 997221611U00 | Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu | t | 19,62 | 132,00 | 2 589,44 |
| 51 | 997221612U00 | Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu | t | 4,80 | 418,00 | 2 006,40 |
| 52 | 997221815U00 | Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) | t | 14,60 | 150,00 | 2 190,00 |
| 53 | 997221845U00 | Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) | t | 1,72 | 250,00 | 429,25 |
| 54 | 997221855U00 | Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) | t | 3,30 | 150,00 | 495,00 |
| Celkem za | | 997 997 - Přesun sutě | | | | 13 898,61 |
| Díl: 998 | 998 - Přesun hmot | | | | | |
| 55 | 998223011R00 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným | t | 11,58 | 182,00 | 2 107,56 |
| Celkem za | | 998 998 - Přesun hmot | | | | 2 107,56 |
| Díl: 711 | 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | | | | | |
| 56 | 711161306 | Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m | m2 | 4,01 | 120,00 | 481,20 |
| 57 | 998711201R00 | Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m | % | 4,49 | 3,75 | 16,84 |
| Celkem za | | 711 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | | | | 498,04 |
| Díl: VRN1 | VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | | | | | |
| 58 | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby | kus | 3,00 | 1 800,00 | 5 400,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----------|---|--|
| Stavba : | 2017-053 PB/13/2017/F01-Rek. napojení cyklost. u Zo | Rozpočet: 01 |
| Objekt : | 01 Rekonstrukce napojení cyklostezky u Zooparku | Rekonstrukce napojení cyklostezky u Zooparku |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|-------------|------------------|---|-----|----------|-----------|------------------|
| | Celkem za | VRN1 VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | | | | 5 400,00 |
| Díl: | VRN3 | VRN3 - Zařízení staveniště | | | | |
| 59 | 034203000 | Oplocení staveniště | m | 53,00 | 60,00 | 3 180,00 |
| 60 | 034403000 | Dopravní značení na staveništi | kus | 8,00 | 150,00 | 1 200,00 |
| 61 | 034503000 | Informační tabule na staveništi | kus | 1,00 | 2 800,00 | 2 800,00 |
| 62 | 034703000 | Osvětlení staveniště | kus | 10,00 | 550,00 | 5 500,00 |
| 63 | 035103001 | Pronájem ploch | m2 | 2 745,00 | 2,90 | 7 960,50 |
| | Celkem za | VRN3 VRN3 - Zařízení staveniště | | | | 20 640,50 |